
Zarządzenie  Nr 0151/BF/231/07 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 17 maja 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832) oraz 
upoważnienia zawartego w § 10 pkt 3 uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 
grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 110.992,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków  o kwotę 1.188,00zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  37.990.394,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.132.621,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       52.197.731,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.132.621,00 zł 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



          Załącznik Nr 1  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/231/07 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                  
                  z  dnia 17 maja 2007r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.920,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  275,00 
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.121,00 
      
750 x x Administracja publiczna  6.316,00 
758      
 758  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy 81.064,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 81.064,00  
801      
 80101  Szkoły podstawowe   
   Szkoła Nr 3   
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.150,00  
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.000,00 
      
  4270 Zakup usług remontowych  45.280,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  3.920,00 
      
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.380,00 
      
   Zespół Szkół w Darłowie   
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.381,00  
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
      
 80104  Przedszkola   
   Przedszkole nr 1   
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.500,00  



      
  4270 Zakup usług remontowych  7.851,00 
      
   Przedszkole nr 2   
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00  
      
   Przedszkole nr 3   
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.813,00  
      
 80110  Gimnazja   
   Gimnazjum Miejskie   
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.047,00  
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.500,00 
      
  4270 Zakup usług remontowych  2.500,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 
      
   Gimnazjum przy Zespole Szkół   
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.044,00  
      
 80120  Licea ogólnokształcące   
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.032,00  
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.200,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  4.400,00 
      
 80123  Licea profilowane   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.300,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  1.400,00 
      
 80130  Szkoły zawodowe   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  930,00 
      
  4300 Zakup usług po9zostałych  970,00 
      
801 x x Oświata i wychowanie 25.567,00 96.631,00 
851      
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.361,00 



      
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1.000,00  

      
  4270 Zakup usług remontowych 3.361,00  
      
851 x x Ochrona zdrowia 4.361,00 4.361,00 
852      
 85295  Pozostała działalność   
      
  3110 Świadczenia społeczne  3.684,00 
      
852 x x Pomoc społeczna  3.684,00 
      

x x x Ogółem  110.992,00 110.992,00 
 
Uzasadnienie: 
Rozwiązuje się rezerwę celową w wysokości 71.064,00zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i remonty dla szkół i przedszkoli oraz przenosi się niewykorzystane dodatkowe 
wynagrodzenie roczne w podległych jednostkach z przeznaczeniem na te cele w 
wysokościach: 
Szkoła Podstawowa Nr 3 
- 12.700,00zł – zakup i wymiana zasobnika ciepłej wody  
- 49.880,00zł – pracownia komputerowa 
Miejskie Gimnazjum 
- 12.000,00zł – pracownia komputerowa 
Zespół Szkół w Darłowie 
- 1.000,00zł – zakup odkurzacza przemysłowego 
Zespół Szkół im.Stefana Żeromskiego 
- 13.200,00zł – pracownia komputerowa 
Przedszkole Nr 1 
- 7.851,00 – remont sanitariatów 
Przenosi się kwotę 4.361,00zł w dz.851 rozdz.85154 w związku z przewidywanym innym 
wykonaniem. 
Rozwiązuje się rezerwę celową w wysokości 10.000,00zł z przeznaczeniem na zatrudnienie 
pracowników porządkowych. 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Załącznik Nr 2  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/231/07 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                  
                  z  dnia 17 maja 2007r. 
 
 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

010      
 01095  Pozostała działalność   
      
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa 
1.188,00  

      
  4300 Zakup usług pozostałych  23,00 
      
  4430 Różne opłaty i składki  1.165,00 
      
010 x x Rolnictwo i łowiectwo 1.188,00 1.188,00 
      
754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 

1.188,00 
 

1.188,00 
 
Uzasadnienie:  
Zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr F.B.1.KK-3011-2/55/2007 
zwiększa się dochody w dz.010 rozdz.01095 o kwotę 1.188,00zł  z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej. 


